
 
 

 

IDRETTSREGISTRERINGEN 2011 
 
Idrettsregistreringen er norsk idretts årlige offisielle registrering av aktivitet, medlemmer og 
kontaktinformasjon. Aktivitetstallene som rapporteres inn er grunnlaget for alle økonomiske tildelinger 
til Norsk Orientering fra det offentlige. Det er derfor svært viktig at din klubb rapporterer all aktivitet 
og alle medlemmer innen fristen.  
 
Link: http://www.idrett.no/idrettsregistreringen 
Frist:  Registreringen er åpen fra 3. januar kl. 08.00 til 31. januar kl. 24.00.  

Alle klubber er pålagt å svare på Idrettsregistreringen innen fristen.  
 

Praktiske opplysninger 
Du vil bli bedt om å identifisere din klubb med organisasjonsnummer og pinkode.  Dette har din klubb 
fått tilsendt via e-post eller brev. Hvis du har problem med registreringen, kan du kontakte NIFs 
ITsupport på e-post: ir@idrettsforbundet.no eller telefon 03615. Du kan også kontakte 
orienteringsforbundet. 
 
I Idrettsregistreringen blir du bedt om å oppgi Aktive medlemmer. Som Aktive i en klubb regnes alle 
medlemmene i klubben som deltar i klubbens virksomhet, enten de deltar i konkurranser, på trening 
eller er engasjert som tillitsvalget. Dette innbefatter alle medlemmer som er med i klubbens aktiviteter 
som trenere, ledere eller er med på å arrangere turorientering, skoleorientering, Finn Frem dag, 
trening, treningsløp eller konkurranser.   

MERK:  

 Har din klubb medlemmer som er aktive i flere grener, orientering, skiorientering og 
presisjonsorientering, skal de "telles" flere ganger. Det vil si en gang per gren. 

 Det er særlig viktig å registrere alle aktive under 20 år. Har din klubb aktive barn og 
ungdommer, gir det en andel i de statlige aktivitetsmidlene som idrettsrådene i hver kommune 
årlig fordeler mellom idrettslagene i kommunen.   

 O-grupper som er en del av et fleridrettslag, bør besvare idrettsregistreringen selv for å sikre 
at informasjonen blir riktig.  

 Støter man på problemer, kan man når som helst avslutte og begynne på nytt.  Når en 
kommer tilbake, vil alt som tidligere er lagret, dukke opp igjen, og en kan endre dette eller 
bare fortsette. 

 

Informasjon om de orienteringsspesifikke spørsmålene 

Aktivits relaterte spørsmål 

For 2010 skal alle trenings og konkurranseaktiviteter registreres for alle grener (orientering, ski-o, pre-o 
og sykkel-o). 
 
MERK: Aktiviteter som er arrangert i kretsregi (O-troll-leirer, samlinger mm) må registreres av en klubb. 
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Kart relaterte spørsmål 

Nytt: Med nye kart menes kart som er utgitt for første gang i 2010 eller når ny spesialkonstruksjon er 
benyttet.  (Er det kun foretatt suppleringskonstruksjon, gjøres det en vurdering i hvert enkelt tilfelle om 
kartet regnes som nytt eller revidert). 
 
Revidert: Nyutgivelser av eldre kart.  Opptrykk uten endringer av gamle kart regnes ikke som 
reviderte kart, og skal ikke tas med i statistikken. 

 Konkurransekart: Kart større enn 3 km² som følger vanlig kartnorm for o-løp. 

 Sprintkart: Kart som følger sprintkartnorm for o-løp 

 Skole-/instruksjonskart: Kart med areal opp til 3 km² 

 Turkart/andre kart: Kart (vanligvis over 3 km²) laget for andre formål enn o-løp; turkart, 
gatekart, ski-o-kart etc. 

 
Dersom din klubb har problemer, ønsker vi å hjelpe dere.  Ta kontakt med  
 
Jeppe Hansson, tlf. 21 02 95 15, e-post: jeppe.hansson@orientering.no eller  
Bergljot Bugge Aaserud, telefon 32 01 61 45, e-post: bergljot.aaserud@orientering.no 
 
For generelle spørsmål og teknisk støtte kan dere også kontakte Idrettens support, tlf.: 03615 
(hverdager kl. 08-20) eller e-post: ir@idrettsforbundet.no.  
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